
 

LIBRO GENERAL DE EXPEDIENTE

 
EXPEDIENTE: 2021 MC-00042



1. EXPEDIENTE2021 MC-00042
1.1. Datos Generales del Expediente
  
EXPEDIENTE: 2021 MC-00042

PROCEDIMIENTO: 13122 MODALIDAD: ECON MODIFICACIÓN DE CREDITO

DESCRIPCIÓN: GENERACION DE CREDITOS GUARDERIAS MES DE ABRIL DE

2021.(REVISADO)

FECHA:: 19/05/2021 HASTA: __/__/____

TITULAR EXPEDIENTE: S4111001F JUNTA DE ANDALUCIA
  

1.2. Actuaciones del Expediente
  

  

FECHA DESCRIPCIÓN USUARIOS ESTADO
19/05/2021 INGRESOS GUARDERIA 18-05-2021 AGEL DE

LA GUARDA Y SAN SEBASTIAN
pdromero Ejecutado

19/05/2021 Operación 2021-11001659 pdromero Ejecutado

20/05/2021 Operación 2021-11001664 pdromero Ejecutado

20/05/2021 1-MC_000042_21_PROVIDENCIA DE ALCALDÍA
GUARDERIAS ABRIL 2021

jvillanova Ejecutado

20/05/2021 2-MC_000042_21_GEN_PROPUESTA
GUARDERIAS GUARDERIAS ABRIL 2021

aperea Ejecutado

20/05/2021 3-MC_000042_21_F-0711-2021_GUARDERIAS
ABRIL 2021

rbueno Ejecutado

20/05/2021 4-MC_00042_21_DECRETO_GUARDERIAS ABRIL
2021/02979

magomez Ejecutado

25/05/2021 Operación 2021-11001707 sicervino Ejecutado

25/05/2021 Operación 2021-22011341 sicervino Ejecutado

25/05/2021 DECRETO OPERACIONES GUARDERIAS ABRIL
MC-00042 2021/03161

magomez Ejecutado

26/05/2021 RELACIÓN CONTABLE 2021-166 aperea Ejecutado

27/05/2021 RELACION N 742 frodriguez Ejecutado

31/05/2021 JUSTIFICANTE PAGO ajsantana Ejecutado



Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

SALDO ANTERIOR 153.814,88 EUR

18/05/2021 18/05/2021 GAR. DEF-COMPL 2020 CONT64LOT1 26.362,66 EUR 180.177,54 EUR 23704 3046

18/05/2021 19/05/2021 YASSIN ATTAR VILLATORO 400,00 EUR 180.577,54 EUR 23705 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 180.898,25 EUR 23706 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 181.218,96 EUR 23707 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 181.539,67 EUR 23708 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 181.860,38 EUR 23709 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 181.902,21 EUR 23710 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 182.027,70 EUR 23711 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 182.348,41 EUR 23712 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 182.473,90 EUR 23713 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 182.599,39 EUR 23714 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 182.920,10 EUR 23715 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 183.129,26 EUR 23716 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 183.338,42 EUR 23717 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 183.659,13 EUR 23718 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 183.756,72 EUR 23719 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 184.077,43 EUR 23720 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 184.398,14 EUR 23721 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 184.439,97 EUR 23722 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 184.621,24 EUR 23723 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 184.663,07 EUR 23724 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 184.704,90 EUR 23725 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 185.025,61 EUR 23726 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 185.067,44 EUR 23727 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 185.388,15 EUR 23728 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 185.708,86 EUR 23729 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 185.792,53 EUR 23730 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 186.001,69 EUR 23731 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 186.322,40 EUR 23732 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 404,35 EUR 186.726,75 EUR 23733 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 262,11 EUR 186.988,86 EUR 23734 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 187.170,13 EUR 23735 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 187.211,96 EUR 23736 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 187.449,00 EUR 23737 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 187.769,71 EUR 23738 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 187.811,54 EUR 23739 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 188.132,25 EUR 23740 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 188.452,96 EUR 23741 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 188.773,67 EUR 23742 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 188.982,83 EUR 23743 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 189.303,54 EUR 23744 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 189.624,25 EUR 23745 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 189.833,41 EUR 23746 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 190.154,12 EUR 23747 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 190.391,16 EUR 23748 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 190.711,87 EUR 23749 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 190.976,81 EUR 23750 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 191.297,52 EUR 23751 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 191.618,23 EUR 23752 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 191.799,50 EUR 23753 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

SALDO ANTERIOR 191.799,50 EUR

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 191.897,09 EUR 23754 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 192.022,58 EUR 23755 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 192.343,29 EUR 23756 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 192.552,45 EUR 23757 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 192.873,16 EUR 23758 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 192.942,88 EUR 23759 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 193.068,37 EUR 23760 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 193.193,86 EUR 23761 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 193.458,80 EUR 23762 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 193.542,47 EUR 23763 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 193.863,18 EUR 23764 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 193.905,01 EUR 23765 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 194.086,28 EUR 23766 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 194.727,70 EUR 23767 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 195.048,41 EUR 23768 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 195.369,12 EUR 23769 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 195.689,83 EUR 23770 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 195.898,99 EUR 23771 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 196.219,70 EUR 23772 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 196.261,53 EUR 23773 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 196.303,36 EUR 23774 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 196.540,40 EUR 23775 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 196.861,11 EUR 23776 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 197.181,82 EUR 23777 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 197.363,09 EUR 23778 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 197.404,92 EUR 23779 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 197.474,64 EUR 23780 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 197.795,35 EUR 23781 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 198.004,51 EUR 23782 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 198.325,22 EUR 23783 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 198.562,26 EUR 23784 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 198.882,97 EUR 23785 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 199.092,13 EUR 23786 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 199.161,85 EUR 23787 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 199.482,56 EUR 23788 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 199.803,27 EUR 23789 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 200.123,98 EUR 23790 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 200.165,81 EUR 23791 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 200.486,52 EUR 23792 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 200.807,23 EUR 23793 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 200.988,50 EUR 23794 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 201.225,54 EUR 23795 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 201.267,37 EUR 23796 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 201.309,20 EUR 23797 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 201.629,91 EUR 23798 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 201.866,95 EUR 23799 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 202.187,66 EUR 23800 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 202.424,70 EUR 23801 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 202.550,19 EUR 23802 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 202.870,90 EUR 23803 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

SALDO ANTERIOR 202.870,90 EUR

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 203.191,61 EUR 23804 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 203.428,65 EUR 23805 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 203.498,37 EUR 23806 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 203.735,41 EUR 23807 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 204.056,12 EUR 23808 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 204.265,28 EUR 23809 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 204.390,77 EUR 23810 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 204.432,60 EUR 23811 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 204.697,54 EUR 23812 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 204.878,81 EUR 23813 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 204.920,64 EUR 23814 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 205.129,80 EUR 23815 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 205.394,74 EUR 23816 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 205.631,78 EUR 23817 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 205.952,49 EUR 23818 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 206.273,20 EUR 23819 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 206.593,91 EUR 23820 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 206.858,85 EUR 23821 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 206.942,52 EUR 23822 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 207.583,94 EUR 23823 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 451,78 EUR 208.035,72 EUR 23824 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 208.356,43 EUR 23825 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 167,32 EUR 208.523,75 EUR 23826 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 208.844,46 EUR 23827 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 208.969,95 EUR 23828 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 209.011,78 EUR 23829 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 209.276,72 EUR 23830 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 209.541,66 EUR 23831 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 209.862,37 EUR 23832 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 209.904,20 EUR 23833 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 210.141,24 EUR 23834 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 210.183,07 EUR 23835 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 210.224,90 EUR 23836 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 210.545,61 EUR 23837 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 210.866,32 EUR 23838 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 211.131,26 EUR 23839 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 211.451,97 EUR 23840 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 211.689,01 EUR 23841 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 212.009,72 EUR 23842 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 212.051,55 EUR 23843 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 212.316,49 EUR 23844 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 212.637,20 EUR 23845 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 212.957,91 EUR 23846 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 213.167,07 EUR 23847 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 213.250,74 EUR 23848 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 213.459,90 EUR 23849 0030

18/05/2021 19/05/2021 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 213.780,61 EUR 23850 0030
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EXCMO AYUNTAMIENTO DE ALHAURIN DE LA TORRE
DEPARTAMENTO CONTABILIDAD

Clave Operación ...............: 824.Positivo

Fecha Operación...............: 18/05/2021

NATURALEZA INGRESO: 14CONTABILIDAD DE
Ingresos FECHA INGRESO: 18/05/2021CARTA DE PAGO

EJERCICIO: 2021

DATOS GENERALES

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2021 IMPORTE CTA.
CL.ORGÁNICA : ..........................
CÓD. CONCEPTO : ..........................45080 OTRAS SUBVENCIONES 

CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN
APLICACIÓN..............:  OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA 

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA.

PROYECTO GASTO: 2021 0000001 2021 0000001  

33.203,07 7500

APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS TRES EUROS 
CON SIETE CÉNTIMOS 33.203,07

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: S4111001F  
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  JUNTA DE ANDALUCIA
DOMICILIO: AVDA MANUEL SIUROT Nº 0050
POBLACIÓN: SEVILLA CÓDIGO POSTAL: 41071
TIPO DE INTERESADO: Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR
SECTOR INSTITUCIONAL: 0
ORDINAL DE TESORERÍA: 090  UNICAJA ES8021033046040230000101

DETALLE DEL INGRESO
INGRESOS GUARDERIAS MUNICIPALES, SAN SEBASTIAN Y ANGELES DE LA GUARDA, MES DE ABRIL DE 2021.

FECHA:  18/05/2021

El Tesorero

CERTIFICACIÓN DE INGRESO

[EJEMPLAR PARA EL INTERESADO]
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CVE:
07E5001272CC00Y7Q0O2C7Z1P0

URL Comprobación:

https://sede.alhaurindelatorre.es/

index.php?id=verificacion

FIRMANTE - FECHA
ROBERTO BUENO MORENO-INTERVENTOR  -  19/05/2021

ABEL PEREA SIERRA-Concejal Economía y Hacienda, Organización, NNTT,Contratación,Transparencia,
Smart City  -  19/05/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  19/05/2021 16:10:26

EXPEDIENTE:: 2021MC-00042

Fecha: 19/05/2021

Hora: 00:00

Und. reg:REGISTRO
GENERAL



EXCMO AYUNTAMIENTO DE ALHAURIN DE LA TORRE
DEPARTAMENTO CONTABILIDAD

Clave Operación ...............: 824.Positivo

Fecha Operación...............: 18/05/2021

NATURALEZA INGRESO: 14

CONTABILIDAD DE
Ingresos FECHA INGRESO: 18/05/2021TALÓN DE CARGO

EJERCICIO: 2021

DATOS GENERALES

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2021 IMPORTE CTA.
CL.ORGÁNICA : ..........................
CÓD. CONCEPTO : ..........................45080 OTRAS SUBVENCIONES 

CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN
APLICACIÓN..............:  OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA 

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA.

PROYECTO GASTO: 2021 0000001 2021 0000001  

33.203,07 7500

APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS TRES EUROS 
CON SIETE CÉNTIMOS 33.203,07

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: S4111001F
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  JUNTA DE ANDALUCIA
DOMICILIO: AVDA MANUEL SIUROT Nº 0050
POBLACIÓN: SEVILLA CÓDIGO POSTAL: 41071
TIPO DE INTERESADO:  Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR
SECTOR INSTITUCIONAL: 0
ORDINAL TESORERÍA: 090  UNICAJA ES8021033046040230000101

DETALLE DEL INGRESO
INGRESOS GUARDERIAS MUNICIPALES, SAN SEBASTIAN Y ANGELES DE LA GUARDA, MES DE ABRIL DE 2021.

FECHA:  18/05/2021

El Tesorero

FECHA: 18/05/2021

La Intervención

N. OPERACIÓN: 2021 11001659

CERTIFICACIÓN DE INGRESO

[EJEMPLAR PARA LA ENTIDAD LOCAL]
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EXCMO AYUNTAMIENTO DE ALHAURIN DE LA TORRE
DEPARTAMENTO CONTABILIDAD

Clave Operación ...............: 824.Positivo

Fecha Operación...............: 19/05/2021

NATURALEZA INGRESO: 14CONTABILIDAD DE
Ingresos FECHA INGRESO: 19/05/2021CARTA DE PAGO

EJERCICIO: 2021

DATOS GENERALES

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2021 IMPORTE CTA.
CL.ORGÁNICA : ..........................
CÓD. CONCEPTO : ..........................45080 OTRAS SUBVENCIONES 

CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN
APLICACIÓN..............:  OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA 

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA.

PROYECTO GASTO: 2021 0000001 2021 0000001  

10.622,46 7500

APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): DIEZ MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS EUROS CON 
CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS 10.622,46

DATOS DEL INTERESADO
CÓDIGO DEL TERCERO: S4111001F  
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:  JUNTA DE ANDALUCIA
DOMICILIO: AVDA MANUEL SIUROT Nº 0050
POBLACIÓN: SEVILLA CÓDIGO POSTAL: 41071
TIPO DE INTERESADO: Administración TIPO DE RELACIÓN: 3 ACREEDOR / DEUDOR
SECTOR INSTITUCIONAL: 0
ORDINAL DE TESORERÍA: 090  UNICAJA ES8021033046040230000101

DETALLE DEL INGRESO
INGRESOS GUARDERIAS MUNICIPALES, VIRGEN DEL ROSARIO, MES DE ABRIL DE 2021.

FECHA:  19/05/2021

El Tesorero

CERTIFICACIÓN DE INGRESO

[EJEMPLAR PARA EL INTERESADO]
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EXCMO AYUNTAMIENTO DE ALHAURIN DE LA TORRE
DEPARTAMENTO CONTABILIDAD

Clave Operación ...............: 824.Positivo

Fecha Operación...............: 19/05/2021

NATURALEZA INGRESO: 14

CONTABILIDAD DE
Ingresos FECHA INGRESO: 19/05/2021TALÓN DE CARGO

EJERCICIO: 2021

DATOS GENERALES

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2021 IMPORTE CTA.
CL.ORGÁNICA : ..........................
CÓD. CONCEPTO : ..........................45080 OTRAS SUBVENCIONES 

CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN
APLICACIÓN..............:  OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA 

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA.

PROYECTO GASTO: 2021 0000001 2021 0000001  

10.622,46 7500

APLICACIÓN NO PRESUPUESTARIA (IVA):    

IMPORTE (en letra): DIEZ MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS EUROS CON 
CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS 10.622,46

DATOS DEL INTERESADO
